Visita del 22 Luglio 1582

Ill. mus olim PERNATIS DI MEDE servandis visitavit partim
Ecclesia S. MARIA Gorla Maioris eiusdem pl. Busti Arsizii
in qua expiationis mortuorum fecit, missa celebravit,
sermoni al populo habuit, sacram communiorum, et
confirmationim cum pluribus usitavit populo Benedixit,
et indulgentia 40 dierum est elargitus.

S. ti Sacramentum bene servatur in prescripta forma, quod
eis custoditur in tabernaculo ligneo - eene maniato, hoc
anno comparato in pensis scuola S. ti Sacramenti.

Raptristium, et sacrum cal comitium, campanile
sacristia, adis parvisialis sunt prout in Vis. e anni
1582 patitur quod Cappellania S. MARGARITA, qua naeat
per obitum Presb. BENEDICTI PUSTERLA ad annis tribus,
quibus missa tamen si duo singula hieldonada celebrari,
et nunc per p. ri ANTONIO SCENALUNI celebrantur
Redditas sunt parts di LAURAM PUSTERLAM.

REDDITI partis beneficium sunt Libbre 600 provvisti per
~~MASRARIIS~~ GAS apis. co sub iure curato e presb. DIAMANTE
CROCE di hoc beneficio qui residivit

Animarum toto sunt 650 vel circa, quelli soggetti ai Santi
Sacramenti sono 400

SCUOLA DOTTRINA CRISTIANA expectat cal. parrocchiali per Sac.
et Clericum

SCUOLA SS. SACRAMENTO iacet, habes OFFICIALIS quorum nomina
sunt JO BAPTISTA PRIMUS - Tesoriere - ALESSANDRO GALLI - can-
celliere et JO ANGELO CARTABIA Priore

Visis calculis reperitis thesaurarius Librarum 38, soldi 8
e dinari 9

SCUOLA CONCEPTIONIS B.V.M. antiqua. Nullos redditas habet

PARROCCHIA

VISITA PASTORALI

POPOLAZIONE
1582

S. MESSA dei
morti

INDULGENZA

TABERNACOLO

SS. SACRAMENTO

SACRESTIA

CAMPANILE

REDDITI

SCENALUNI
A. d. b. ANT. m

BENEFICIO

PARROCO

SOTTOPOSTI
ai SS. Sacramenti

DOTTRINA
CRISTIANA

SCUOLA
SS. SACR.

SCUOLA
Concenzione
B.V.M.

PRIORI
Scuola SS/S

Da ACAM

Visite PASTORALI

CHIESA S.M. AS

I582

sgue :

pratis elemosynas qua impenduntur in ornatu dicti altaris